
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 13/07/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 129 KmPoint avant : 122 Km57 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 341

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
ST-OMER

57

Sociétés
6 57

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick

MARQUILLIE Bruno

DESCHUYTTER Ludovic
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MARQUILLIE Bruno

DEBRUYNE Eric&Patrick

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE

ST-OMER

ST OMER

ST-MARTIN AU LAE

Distance
335720

87927

158050
87554

282704
87565

209761
87584

87542
335212
87503
87581

334883
1098947

87558

Constaté Ecart
2022

2023

2021
2023
2018
2023
2020
2023

2023
2022
2023
2023
2022
2023

2023

Pén.
4

3

2
7
4
2
5
1

9
1
8

13
11
2

6

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/

Place

14

7

5
14
8
14
8
14

14
8
8
14
14
7

14

Amateurs / Colombier
124490

122705

123462
2

122204
3
2
4

5
3
4
6
7
2

8

Ch Fce
10:00:44

09:59:46

10:00:55
10:01:59
10:00:23
10:02:09
10:00:39
10:02:29

10:02:47
10:01:12
10:01:17
10:03:04
10:03:05
10:02:07

10:03:31

-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1

1372,295

1366,933

1357,969
1353,643
1352,313
1351,194
1348,334
1346,323

1341,969
1340,201
1338,977
1337,883
1337,643
1332,061

1331,444

1

2

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14

15

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

93,33

86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33

46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33

6,67
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